

KRYCÍ LIST SOUPIS PRACÍ - PRÁCE A DODÁVKY PSV A HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZE

Stavba:

Výměna ohříváků vody v budově Křížová, Domov u Biřičky

KSO:

Místo: Hradec Králové

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Dimov u Biřičky, K Biřičce 1240, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Dodavatel:

Dvořák – Karlík s.r.o.

IČ:

2882

DIČ:

CZ288

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

674 568,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	553 668,40	21,00%	116 270,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

790 838,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Dodavatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ - PRÁCE A DODÁVKY PSV A HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

Stavba:

Výměna ohříváků vody v budově Křížová, Domov u Biřičky

Místo: Hradec Králové

Datum:

Zadavatel: Dimov u Biřičky, K Biřičce 1240, Hradec Králové

Projektant:

Dodavatel: **Dvořák – Karlík s.r.o.**

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	674 568,40
PSV - Práce a dodávky PSV	544 668,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 158,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	40 424,30
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	8 723,26
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	491 362,64
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	129 900,00

SOUPIS PRACÍ - PRÁCE A DODÁVKY PSV A HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

Stavba:

Výměna ohříváků vody v budově Křížová, Domov u Biřičky

Místo: Hradec Králové

Datum:

Zadavatel: Dimov u Biřičky, K Biřičce 1240, Hradec Králové

Projektant:

Uchazeč: Dvořák – Karlík s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

674 568,40

D PSV Práce a dodávky PSV

544 668,40

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 158,20

1	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	6,000	10,00	60,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	9,000	400,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	75,00	225,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	9,000	20,00	180,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,013	1 000,00	13,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	40,099	2,00	80,20	CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

40 424,30

7	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	5,000	20,00	100,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	9,000	40,00	360,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm	kus	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2020 01
10	K	722171916	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 50 mm	kus	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2020 01
11	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 mm	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2020 01
12	K	722171934	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 32 mm	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	9,000	450,00	4 050,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2020 01
20	K	72219-R02	Dod. a montáž teploměru (0-120)	kus	3,000	550,00	1 650,00	
21	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	3,000	110,00	330,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	722220852	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 5/4	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2020 01
26	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	12,000	30,00	360,00	CS ÚRS 2020 01
27	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
29	K	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2020 01
30	K	722231203	Ventil redukční mosazný G 1 PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru	kus	3,000	4 150,00	12 450,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2020 01
32	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	9,000	550,00	4 950,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	14,000	50,00	700,00	CS ÚRS 2020 01
34	K	72219-R01	Dod. a montáž manometru (profil 100)	kus	3,000	350,00	1 050,00	
35	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,031	1 000,00	31,00	CS ÚRS 2020 01
36	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	311,649	2,00	623,30	CS ÚRS 2020 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

8 723,26

37	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	6,000	6,00	36,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2020 01
39	K	723190104	Přípojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 F délky 75 cm spojovaná na závit	soubor	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	723190251	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
41	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2020 01
42	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
43	K	723190912	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 15	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2020 01
44	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2020 01
45	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,009	1 000,00	9,00	CS ÚRS 2020 01
46	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	89,130	2,00	178,26	CS ÚRS 2020 01

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

491 362,64

47	K	725510802	Demontáž ohřivač zásobníkový plynový cirkulační do 500 litrů	soubor	3,000	5 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
48	K	725515274	Montáž ohřivačů plynových zásobníkových stacionárních s uzavřenou komorou sada vertikální	soubor	3,000	5 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
49	M	484-R05	Plyn. zásobník ohřev. vody kondenzační QUANTUM IR - 32-380	soubor	3,000	150 000,00	450 000,00	
50	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,936	1 000,00	936,00	CS ÚRS 2020 01
51	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	5 213,322	2,00	10 426,64	CS ÚRS 2020 01

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

129 900,00

52	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba stavební přípomoci	hod	56,000	350,00	19 600,00	CS ÚRS 2020 01
53	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	24,000	350,00	8 400,00	CS ÚRS 2020 01
54	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	234,000	350,00	81 900,00	CS ÚRS 2020 01
55	K	R01	Zkoušky a revize plynového zařízení	hod	20,000	550,00	11 000,00	CS ÚRS 2020 01
56	K	R02	Servisní uvedení zařízení do provozu	hod	20,000	450,00	9 000,00	CS ÚRS 2020 01